
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
22/09/2022
07:59:29

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2022 AL 31/08/2022
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
  Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE 
APOYO   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      69.885.892.714

       5.957.895.365

       7.228.919.904

      29.759.815.528

       1.824.263.978

       1.642.909.333

-         10.000.000

          57.174.000

-      1.636.000.000

-         27.000.000

      71.528.802.047

       5.947.895.365

       7.286.093.904

      28.123.815.528

       1.797.263.978

       4.898.265.962

         393.877.877

         505.576.947

       2.102.716.414

          15.270.000

      66.630.536.085

       5.554.017.488

       6.780.516.957

      26.021.099.114

       1.781.993.978

       6.110.081.020

         268.101.143

         272.010.210

         936.778.089

          11.685.000

-      1.211.815.058

         125.776.734

         233.566.737

       1.165.938.325

           3.585.000

     114.656.787.489           27.083.333      114.683.870.822        7.915.707.200      106.768.163.622        7.598.655.462          317.051.738

     114.656.787.489           27.083.333      114.683.870.822        7.915.707.200      106.768.163.622        7.598.655.462          317.051.738

     114.656.787.489           27.083.333      114.683.870.822        7.915.707.200      106.768.163.622        7.598.655.462          317.051.738

PODER LEGISLATIVO      114.656.787.489           27.083.333      114.683.870.822        7.915.707.200      106.768.163.622        7.598.655.462          317.051.738

     114.656.787.489           27.083.333      114.683.870.822        7.915.707.200      106.768.163.622        7.598.655.462          317.051.738T o t a l   G e n e r a l:
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   7

   7

   7

   7

   7

   7

   1

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


